

Møteprotokoll

Møtetema: Brukerutvalget ved OUS HF
Til: Brukerutvalgets representanter
Kopi: Styret OUS HF, Brukerutvalget i HSØ RHF
Dato dok: 18. mars 2024
Dato møt: 18. mars 2024
Referent: Margit Damsgaard Vånar
Tilstede: Erna Hogrenning, Per Miljeteig, Sandra Scott Nicolaysen, Rune Berglien, Hanni Winsvold Petersen, Laila Johanna Korsnes, Lille Birkelund, Marit Haugdahl, Arild Hagen, Sindre Hembre Kruse, Øivind Skotland, Geir Bornkessel (Teams) , Mette B. Bråthen (pasient- og brukerombudet)

Fra OUS: Maria Finnes, Margit Damsgaard Vånar, Sølvi Andersen
Forfall: Kari Grønås, Iselin Holmedal Marstrander, Johan Lothe,

Saksnr	Sakstittel/-innhold
09/24	Godkjenning av innkalling og agenda Protokoll godkjent etter endring sak 08/24 Ingen sak meldt til eventuelt.
10/24	Erfaringsutveksling og orienteringssaker <ul style="list-style-type: none">Erfaringer med midlertidig hovedinngang ved Rikshospitalet. SBU har mottatt meldinger om at det tider er utfordringer for pasienter og pårørende. Dette følges opp med Nye OUS.Klinikkvise brukerråd styres av klinikkleder som er øverste leder i klinikkNy klinikkleder på ortopedisk klinikkForslag på brukerrepresentasjon i HSØ-prosjektSykehusinnkjøp HF- Geir Bornkessel Sykehusbygg HF- Rune Berglien Luftambulansetjeneste trengte to kandidater – henvendelsen er videresendt til Prehospitals brukerråd som sender sine oppnevninger til HSØ. HSØ Brukerkonferanse 8.april «Spesialisert rehabilitering» - Geir BornkesselStyremøtepapirene ikke ligger i henvist lenke.Presentasjon av alle medlemmene i brukerutvalget
11/24	Direktørens time <i>v/ administrerende direktør Bjørn Atle Bjørnbeth</i> Styret har studietur til København 19.-21.mars. Styremøte avholdes der 19.03. Det er besøk på Rigshospitalet, Herlev og Gentoft hospital og Nordsjælland hospital. Et foredrag om den danske Robusthetskommisjonen og mottagelse ved den norske ambassaden i København. <ul style="list-style-type: none">Status; månedsrapport med økonomi, ventetider og fristbrudd. Ønsker å presentere det samla utfordringsbehovet til OUS i parallelle prosesser og etappetenkning.



	<p>Prehospital AMK – dette en tjeneste vil utvikle seg mye fremover. Vil komme tilbake til dette i brukerutvalget.</p> <p>Ventelister: Fortsatt for dårlig underliggende drift, men noen klinikker har gode resultater. Sykehuset må inn på «lilla tiltaksliste», starter med dette arbeidet nå. Økning i henvisninger til fagområdet PHA.</p> <p>Statistikk forløpstider pakkeforløp kreft fra Helsedirektoratet er fremdeles en utfordring.</p> <p>Organdonasjon: Det blir satt i gang en nasjonal koordinatorrolle. Henviser til oppdragsdokumentet – tas opp på neste møte.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Veien videre - sammen med brukerne, endringene vi står overfor og fellesskapets oppgave (ref. opplæringsdagen for nye brukerrepresentanter 9.feb.2024) <ul style="list-style-type: none"> • Aksept for prioriteringer – AD ønsker å diskutere prioriteringer med brukerutvalget: Sende ut prioriteringsmeldingen med referatet. Tema på neste brukerutvalgsmøtet. <p>Tre ekspertgrupper til prioriteringsmeldingen - regjeringen.no Prioriteringer i den norske helsetjenesten - Helsedirektoratet</p> <p><i>Styremøtesaker:</i> Styremøter i OUS – alle saksdokumenter - Oslo universitetssykehus HF (oslo-universitetssykehus.no)</p> <p>Vedtak: Brukerutvalget tar sak 11/24 til orientering og ber AD ta med innspill og spørsmål fra SBU.</p>
12/24	<p>DPIA og prosjektet DigiONE v/ seksjonsleder TIK Sissel Jor og overlege v/KRE Elin Hallan Naderi <i>Vedlagt presentasjoner til SBU (ikke mottatt)</i></p> <p>Presentasjon og orientering om prosjekt DigiONE samt gevinster. Seksjonsleder TIK, Sissel Jor, inviteres på nytt for å dialog og avklaring angående DPIA.</p> <p>Vedtak: Brukerutvalget tar orienteringen om prosjekt DigiOne til etterretning. Brukerutvalget ser frem til dialog angående DIPA.</p>
13/24	<p>Arbeidsutvalg – oppnevning Oppnevning av 2 brukerrepresentanter AU i tillegg til leder og nestleder av SBU. Sindre Hembre Kruse (PHA) og Geir Bornkessel (OPK) ble valgt ved skiftelig avstemming.</p> <p>Rolleforståelse for brukerrepresentanter (må tas opp på et senere møte) Mediehåndtering (må tas opp på et senere møte)</p>
14/24	<p>Nye OUS / prosjektdirektør Nye OUS Just Ebbesen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Informasjon om arbeidet i Nye OUS – historikk, nåsituasjon og fremtidens sykehus

	<p>og fremtidens behandling</p> <ul style="list-style-type: none">• Ønskelig med en 10 punkts liste med argumenter for fremtidens sykehus fra Nye OUS• Krav til utforming av rom – ønskelig med mer standardisering fra regionalt hold.• Det blir avdelingskjøkken med særskilt personell.• Mye robotisering er forventet i medisin håndtering. Farmasitjenesten må fremover inn i sykehuset. Verdikjeden lengst mulig inn i tjenesten.• Interiøret i de nye sykehusene vil være utformet likt. Da vil ansatte slippe å lete etter eksempelvis medisinrom fordi avdelingene er likt utformet.• Generalister er viktig også i spesialisthelsetjenesten• Innkomet spørsmål: Hvordan legger Nye OUS til rette for pårørende? Særlig mht egen arealer for å trekke seg tilbake, oppholdsrom, måltider. Selv om enerom til alle gjør det lettere for pårørende, vil det være andre behov som må dekkes: hvor og hvordan skal de tilbys måltider for eksempel? <p>Vedtak: Brukerutvalget takker for historiske informasjon og avklaringer på spørsmål underveis. Nye OUS utarbeider en 10-punkts liste.</p>
--	---

Neste møte 22.04.24 kl 12.30 møterom Florence, 2.etg Tårnbygget, Ullevål sykehus